PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PEREIRAS
Rua Dr. Luiz Vergueiro, 151 - Centro, Pereiras - SP– Fone/Fax (14)

3888 - 8100 CEP 18.580-000 – Pereiras – Estado de São Paulo

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PEREIRAS – SP EXTRATO

DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE ABERTURA.

PROCESSO SELETIVO 001/2018

O Prefeito de Pereiras, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, pública o Edital de

Abertura 001/2018. Os detalhes sobre as Publicações do EDITAL DE ABERTURA do Processo Seletivo

001/2018, estão divulgados no mural da Prefeitura de Pereiras-SP e nos endereços eletrônicos:

http://www.pereiras.sp.gov.br/ e www.rhsconsult.com.br . Pereiras -SP, 22 de janeiro 2018.

http://www.pereiras.sp.gov.br/